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Transporter 
 
Enligt den internationella styrelsens policy bör alla resor bokas via CWT, vilken är 
organisationens partner gällande resor.   

Flygresor 
Per den internationella styrelsens policy ersätter LCI en (1) tur och retur-resa med 
flyg i ekonomiklass (baserat på standardpris eller rabatterat pris i ekonomiklass) 
för 1VDG/DG Elect med kortaste och mest direkta rutt till/från Chicago och 
resenärens hemflygplats på godkända resedatum. 
 
Andra typer av transporter 
Om resa sker med bil kommer ersättning att baseras på kostnad för rest sträcka i 
kilometer, vägtull, hotell, måltider och parkering, i enlighet med ersättningspolicyn 
för distriktsguvernörer. Utgifter för måltider beviljas endast för en resdag till samt 
en resdag från DG Elect-seminariets plats för DG Elect. Ersättning utbetalas 
endast för faktiska kostnader, upp till USD 25,00 per måltid med upp till tre måltider 
per resdag. Den kombinerade totala resekostnaden för DG Elect får inte överstiga 
den mest rimliga och tillgängliga flygbiljett via kortaste och mest direkta rutt för DG 
Elect. Ersättning kommer att utbetalas under förutsättning att reseräkning och 
kvitton skickas in. 

 
Om resa sker med buss, tåg eller båt/färja får total utgift inte överstiga den kortaste 
och mest direkta tillgängliga flygrutt för DG Elect. Ersättning kommer att utbetalas 
under förutsättning att reseräkning och originalkvitton skickas in. 

Transport till och från flygplatsen 
LCI kommer att tillhandahålla transport till och från Chicagos flygplatser O’Hare 
eller Midway och Q-Center på måndag den 26 februari 2023 och fredag den 1 
mars 2024.   

• Om du ankommer eller avreser på ej godkända datum  kommer ersättning 
för transport till/från flygplatsen vara möjlig om kvitton kan uppvisas.   

• Ersättning kommer inte att utbetalas för transporter på de dagar LCI 
erbjuder busstransporter.  

 
Hotell 
 
Boende på hotell kommer tillhandahållas av LCI från måndag den 26 februari 2023 
(incheckningsdag) till och med fredag den 1 mars 2024 (utcheckningsdag). 
 
Måltider 
 
Seminariepaketet för 1VDG/DG Elect vid Q Center består av tre måltidsbufféer per dag, 
som inleds med middag på ankomstdagen och avslutas med lunch på avresedagen, 
enligt de datum som har godkänts av LCI. 
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Det finns även andra måltidsalternativ vid Q Center, men dessa ingår inte i 
måltidspaketet. Måltider som köps utanför LCI:s måltidspaket är personliga utgifter som 
ska betalas direkt till Q Center. 
 
Reseräkningar 
 
Transport tur och retur mellan din bostad och din hemflygplats kommer att ersättas om 
kvitton skickas in tillsammans med Reseräkning för 1VDG/DG Elect. Utgifter för måltider 
ersätts inte.  
 
Parkering vid din hemflygplats kommer att ersättas, under förutsättning att det kostar 
mindre än milersättning, taxi, buss, tåg eller flygbuss. 
 
LCI kommer endast att ersätta DG Elect för den första incheckade väskan i enlighet med 
flygbolagets riktlinjer om storlek och vikt. Ett bagagekvitto krävs för att erhålla ersättning. 
Ytterligare incheckat bagage eller bagageavgifter är en personlig utgift. Flygbolagens 
policy avseende bagage varierar beroende på flygbolag. Kontakta ditt flygbolag för mer 
information. Utgiften för den första incheckade resväskan kan begäras på reseräkningen 
under rubriken lokala transporter. 
 
Ersättning 
 

✓ Alla ytterligare avgifter för resor på grund av avvikelser (datum, stad etc.) eller 
andra avvikande resor samt extra hotellnätter är en personlig utgift. 

✓ Avgifter för byten av flyg samt ökade flygpriser på grund av personliga ändringar 
anses vara en personlig utgift. 

✓ Vänligen skicka in en Reseräkning för 1VDG/DG Elect till: 
DistrictGovernorClaims@lionsclubs.org.  

✓ Reseräkningar måste vara LCI tillhanda senast den 15 mars 2024. 
✓ Ersättning kommer att utbetalas i lokal valuta i de länder där LCI har bankkonto.  
✓ Vänligen hänvisa till den internationella styrelsens policy Kapitel IX, Moment C för 

ytterligare detaljer angående ersättningspolicy för DG Elect-seminariet utöver de 
som anges i detta dokument.  

 
Skicka alla reseräkningar till:  

Claims Compliance 
E-post: DistrictGovernorClaims@lionsclubs.org 
Telefon: 630-203-3839 
Fax: 630-598-1819           

 
Om du har frågor om ovanstående kontaktar du: 

Resor för DG Elect 
E-mail: DGEtravel@lionsclubs.org 
Telefon/Fax: 630-468-7052 
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